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Denominazione Art. 0604 Pannello separatore di protezione da Banco o Scrivania 

Descrizione prodotto  

Barriera protettiva in acciaio inox 18/10 (AISI 304) e vetro stratificato 3+3 
trasparente. 

Struttura ottenuta con tubolare quadro 30 mm. spessore 1,5 mm. in acciaio inox 
AISI 304. 
La struttura è fornita assemblata ad esclusione delle basi con ruote (il fissaggio 
delle basi avviene semplicemente con l’inserimento di una vite fornita). 
La struttura è completamente fabbricata in Italia. 

 
 
 

CARATTERISTICHE UNITÀ DI MISURA VALORI 
Lato tubolare quadro in acciaio 

Misura lastra in vetro  

Altezza struttura completa 

Larghezza struttura 

Lunghezza base struttura  

Peso netto barriera  

mm. 

mm. 

mm. 

mm. 

mm. 

Kg. 

30 

750 x 598 

755 

760 

215 

11,8 

 
 
 


